3/ CHUYEN NGANH QUAN TRI NHAN LUC

1 BADM1301
2 COMP1301
3 MATH1301
4 EDUC1201
5 GENG1403
6 PEDU1201
7 ECON1301
8 GLAW1201
9 MATH1306
10 POLI1501
11  GENG1404
12 PEDU130..
13 DEDU1701
14 BADM2301
15 ECON1302
16 ACCO02301
17 BADM2302
18 BADMZ2303
19 POLI2201
20 BADMZ2304
21 BADMZ2305
22 BADM1201
23 BADM3326
24  BADM3303
25 POLI2301
26 BADM3315
27 ECONS3305
28 BADM3401
29 GENG2317
30 BADM3324
31  FINA3402
32 BADM3317
33 BADM3219
34 BADMA4209
35 BADM3306
36 BADMA4301

Khoa 2009

MON HOQC SO TIN CHI

QUAN TRI HQC
TIN HOC PAI CUONG
TOAN CAO CAP (C1)
KY NANG HQC TAP
TIENG ANH NANG CAO 1 (CB3)
GIAO DUC THE CHAT 1 2TC)
TONG CONG

KINH TE VIMO 1
PHAP LUAT PAI CUONG
TOAN CAO CAP (C2)
NHUNG NLCB CN MAC-LENIN
TIENG ANH NANG CAO 2 (CB4)
GIAO DUC THE CHAT 2 (3TC)
GIAO DUC QUOC PHONG
TONG CONG

MARKETING CAN BAN
KINH TE VIMO 1
NGUYEN LY KE TOAN
THONG KE UD TRONG KINH DOANH
QUAN TRI NHAN LUC
TU TUONG HO CHi MINH
TONG CONG

QUAN TRI MARKETING
PHAN TiCH PINH LUQNG TRONG QT
GIAO TIEP TRONG KINH DOANH(QT)
DU BAO TRONG KINH DOANH
QUAN TRI VAN HANH
PUONG LOI CM CUA PANG CSVN
TONG CONG

HANH VI TO CHUC
KINH TE LAO PONG
QUAN TRI DU AN
TIENG ANH NANG CAO 3(TA CN QTKD)
LAP KE HOACH KINH DOANH
TONG CONG

QUAN TRI TAI CHINH 1

PINH MUC LD & TIEN LUONG

QUAN TRI SU THAY DPOI

QT NHAN LUC TRONG DN VUA & NHO (2TC)
THUONG MAI PIEN TU

QUAN TRI CHIEN LUQC
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37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47

1)
2)
3)
4)
5)
6)

1)
2)
3)
4)
5)
6)

BADM3318
BADM3304
BADM4306
BADM4307
GLAW4202
BADM4217

BADM4399
BADM4799
BADM3322
BADM4218
BADM4208

BADM3326
BADM3321
BADM3322
BADMS3303
BADM3323
BADM3324

BADM4216
BADM4217
BADM4218
BADM4219
BADM4208
BADM4209

TONG CONG

HOACH PINH VA TUYEN DUNG
QUAN TRI THUONG HIEU
BAO HIEM VA TRQ CAP XA HOI
PAO TAO & PHAT TRIEN NHAN VIEN
LUAT LAO PONG
PHAT TRIEN TO CHUC
TONG CONG

THUC TAP TN QTKD
KHOA LUAN TN QTKD
QUAN TRI CHUOI CUNG UNG
VAN HOA TO CHUC
CL PHAT TRIEN NGUON NHAN LUC
TONG CONG
Danh Muc cdc mén hoc tw chon
CAC MON NGANH CHON
DU BAO TRONG KINH DOANH
THIET LAP & THAM PINH DU AN PT
QUAN TRI CHUOI CUNG UNG
QUAN TRI VAN HANH
QUAN TRI DICH VU
LAP KE HOACH KINH DOANH
CAC MON CHUYEN NGANH CHON
LANH PAO
PHAT TRIEN TO CHUC
VAN HOA TO CHUC
QUAN TRI NANG SUAT VA THANH TiCH TO
CL PHAT TRIEN NGUON NHAN LUC
QT NHAN LUC TRONG DN VUA & NHO (2TC)

* Picu kién xét tot nghiép:
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Tat ca sinh vién hé chinh quy 4 ndm khoa 2009 dat diém tat ca cac mon hoc theo Chuong
trinh dao tao tong cong: 126 tin chi s€ duge xét tdt nghiép.
* Dieu kién bao vé khoa luin tot nghiép:

Sinh vién hé chinh quy 4 nim kho4 2009 dat diém tat ca cac mon hoc (theo CTDT trir cdc
mon thay thé tét nghiép 1 mén nganh chon(4) & 2 mén chuyén nganh(3),(4) TC:7 tin chi)
dugc xét 1am khoa luan khi dat diéu kién sau:

- Hoan tat chuong trinh dng han.

- Pat diém trung binh tich iy toan khéa tir 7.0 tro 18n
- Pat diém thyc tap tot nghiép dat tir 8.0 trg 1én

Sinh vién khéng di diéu kign 1am khod ludn thi ding ky hoc 3 mén thay thé tét nghigép.

TRUONG KHOA
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